檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳婉茹

電話：06-2991111*8331

電子信箱：balletfly@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國103年1月13日

發文字號：南市教課(一)字第1030043001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市103年1月22日(三)舉辦之「資訊倫理與素養推廣

研習」，請 貴校協助轉知研習訊息，請查照。

說明：

一、依據教育部102年9月10日臺教資(三)字第1020135816號函

辦理。

二、為幫助教師進一步了解青少年的網路世界，協助學生養成

「安全、合理、合宜、合法」的態度與使用行為，以適應

數位時代的社會與生活，教育部特與國立交通大學教育研

究所團隊，協同各縣市政府共同辦理旨揭研習。

三、旨揭研習本市辦理時間及報名方式如下：

(一)研習時間：103年1月22日(三)下午13:30~16:30。

(二)研習地點：本局資訊中心3樓電腦教室（中西區五妃街2

36-1號）。

(三)報名方式：請於103年1月17日(五)下午5時前，請至本

市學習護照報名。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：教育部、國立交通大學、本局課程發展科、本局資訊中心 2014-01-14
07:56:10